
.
242/2014

STIPENDIJNÍ ŘÁD



2

Prospěchové stipendium

Na základě rozhodnutí Školské rady ze dne 23. 11. 2010 vyplácí Církevní gymnázium prospěchové 
stipendium, a to takto:

1. Výše prospěchového stipendia:

• nižší gymnázium (prima – kvarta) – 750,- Kč při dosažení průměrného prospěchu 1,25 
včetně a vyznamenání

• vyšší gymnázium (kvinta – oktáva) – 750,- Kč při dosažení průměrného prospěchu 1,50 
včetně a vyznamenání

2. Termín vyplácení prospěchového stipendia:

• 1. pololetí – do 10. 2. včetně
• 2. pololetí – poslední den školního vyučování v příslušném školním roce

3. Podmínky pro vyplácení prospěchového stipendia:
a) žák studuje s prospěchem uvedeném v bodě 1
b) žák má včas zaplaceno školné – viz. výše Placení školného
c) zákonní zástupci, kteří nemohou ze sociálních důvodů platit školné, mají vyřízenou žádost o 
prominutí školného

4. Certificate in English:
Žáci mají možnosti přihlásit se k oficiálním zkouškám First Certificate in English (FCE) a Certificate in 
Advanced English (CAE), na které jsou ve škole připravováni. Pokud zkoušku úspěšně složí a předloží 
ředitelství školy příslušný certifikát, obdrží jednorázové stipendium 1000,- Kč.

V Kutné Hoře dne 1. 1. 2014

PhDr. Stanislava Lisková
ředitelka školy

2


	Prospěchové stipendium
	1. Výše prospěchového stipendia:
	2. Termín vyplácení prospěchového stipendia:
	3. Podmínky pro vyplácení prospěchového stipendia:
	4. Certificate in English:


